指導者各位
保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　２０２０年６月４日（木）

 ２０２０年度　大分市ﾓﾃﾞﾙ地区トレーニングセンター（U-12）選手への連絡（変更版）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県サッカー協会技術委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分地区技術委員長　伊達　洋介

　今年度の大分市モデル地区トレセンは新型コロナウイルス感染防止の観点から、７月に

選考会、９月から活動を開始ことを決定致しましたのでお知らせ致します。今後の日程を

下記のように実施いたしますのでよろしくお願い致します。　ただし、今後も新型コロナ

ウイルスによる学校休校措置等がされた場合など、やむを得ず活動開始が延期される

こともあります。下記の大分市トレセンブログでお知らせいたしますので、ご確認ください。

１．２次試験日について

　　　日　時 ：２０２０年７月８日（水）　19:00～20:45 （受付18：45～）

　　　場　所 ：　 西部グラウンドB面

　　 参加費 ：　 ５００円　（１次試験欠席者は１０００円）

※当日参加できない選手は、下記担当者宛に連絡をしてください。

　　モデル地区トレセン代表　川端  正倫　 TEL:090-4526-0348

※雨天時の場合は７月１５日（水）に延期いたします。

　その場合は、大分市トレセンブログに開催の有無を掲載いたしますので、ご確認ください。

　　　　　大分市トレセンブログ　→　　http://blog.livedoor.jp/octc/

２．今後の予定について

　　予定通り７月に選考会が実施できた場合は、９月２日（水）に開校式を行います。

　　開校式も西部グラウンドで行います。　活動費は年間１２０００円とさせていただきます。

　　開校式の際に、１２０００円をご持参ください。

３．参加時のお願いについて

　　新型コロナウイルス感染防止の観点から、必ず検温をしてから活動にご参加ください。

　　また、体調がすぐれない場合は、健康面を第一に考え活動をお控えください。

　 ソーシャルディスタンスを意識した行動をお願いいたします。

４．その他

　　グラウンドは１９時からしか利用できません。それまで他の団体が利用していますので

　　できるだけ時間に合わせてお集まりください。　また、駐車場に限りがありますので

　　できるだけ乗り合わせでご参加ください。　ご協力の程よろしくお願いいたします。